AKCIA 2015
Platí od 11. 5. 2015
AKCIOVÉ CENY
od 1880,00 EUR
bez DPH
SOLÁRNE
ZOSTAVY
2
VÝŠKA DOTÁCIE AŽ 200,00 €/m2, max. 8m2
 URČENÉ  PRE PRÍPRAVU TV S MOŽNOSŤOU DOOHREVU ELEKTRICKÝM TELESOM
SADY OBSAHUJÚ:
 solárne panely IVAR.SOLAR – rámový
 nosná konštrukcia solárnych kolektorov IVAR.SOLAR
 strešné upevnenie: šikmá škridla (ŠŠ), šikmý plech (ŠP) alebo
rovná (R)
 montážna sada – pre kolektory IVAR.SOLAR
 jednookruhová čerpadlová solárna jednotka IVAR.SOLAR K1
 solárna regulácia IVAR.SOLAR REGULACE
 zásobník IVAR.EURO 300 – objem 291 l / plocha výmenníku 1,8 m2
 zásobník IVAR.EURO 500 – objem 500 l / plocha výmenníku 2,2 m2
 solárna expanzná nádrž vrátane napojenia k systému
 nemrznúca zmes do -32 °C bez inhibítoru IVAR.THERMOL
SOLÁRNA SADA PRE OHREV TV S RÁMOVÝMI KOLEKTORMI IVAR.SOLAR 230 ES
Kód Typ Krytina Zásobník Kolektor počet/celková
plocha kolektoru Akciová cena Od:
KITISECO2R-300ST IVAR.KIT SOLAR ECO 2R-300 šikmá škridla 300 l 230 ES 2 ks / 4,5 m2 1 880,00 €
1 880,00 € KITISECO2R-300SP IVAR.KIT SOLAR ECO 2R-300 šikmý plech 300 l 230 ES 2 ks / 4,5 m2 1 880,00 €
KITISECO2R-300R IVAR.KIT SOLAR ECO 2R-300 rovná 300 l 230 ES 2 ks / 4,5 m2 1 980,00 €
SOLÁRNA SADA PRE OHREV TV S RÁMOVÝMI SOLÁRNYMI KOLEKTORMI IVAR.SOLAR 200 M4, IVAR.SOLAR 260 M4
Kód Typ Krytina Zásobník Kolektor počet/celková
plocha kolektoru Akciová cena Od:
KITISECOM42R-300ST IVAR.KIT SOLAR ECO M4 2R-300 šikmá škridla 300 l 200 M4 2 ks / 4,08 m2 2 260,00 €
2 260,00 €
KITISECOM42R-300SP IVAR.KIT SOLAR ECO M4 2R-300 šikmý plech 300 l 200 M4 2 ks / 4,08 m2 2 260,00 €
KITISECOM42R-300R IVAR.KIT SOLAR ECO M4 2R-300 rovná 300 l 200 M4 2 ks / 4,08 m2 2 375,00 €
KITISECOM43R-500ST IVAR.KIT SOLAR ECO M4 3R-500 šikmá škridla 500 l 260 M4 3 ks / 7,92 m2 3 270,00 €
KITISECOM43R-500SP IVAR.KIT SOLAR ECO M4 3R-500 šikmý plech 500 l 260 M4 3 ks / 7,92 m2 3 270,00 €
KITISECOM43R-500R IVAR.KIT SOLAR ECO M4 3R-500 rovná 500 l 260 M4 3 ks / 7,92 m2 3 380,00 €
SOLÁRNA SADA PRE OHREV TV
MOŽNOSŤ
DOTÁCIE
2015

 SADU IVAR SOLAR JE MOŽNÉ NAKONFIGUROVAŤ NA MIERU PODĽA TYPU VAŠEJ
STRECHY
 DLHÁ ŽIVOTNOSŤ VĎAKA POUŽITIU KVALITNÝCH MATERIÁLOV ZÁDRŽNÉHO SYSTÉMU
Z NEHRDZAVEJÚCEJ OCELE A ZLIATIN HLINÍKU
VYUŽITÍM OPERAČNÉHO PROGRAMU KVALITY ŽIVOTNÉHO
PROSTREDIA VÝRAZNE OVPLYVNÍTE POČIATOČNÉ NÁKLADY
PRE ZRIADENIE SOLÁRNEHO SYSTÉMU!
IVAR.ASKO HEAT S
nie je súčasťou SADY
3
VÝŠKA DOTÁCIE AŽ 200,00 €/m2, max. 8m2
SOLÁRNA SADA PRE OHREV TV S RÁMOVÝMI SOLÁRNYMI KOLEKTROMI IVAR.SOLAR 200 M4, IVAR.SOLAR 260 M4
Kód Typ Krytina Zásobník Kolektor počet/celková
plocha kolektoru Akciová cena Od:
KITISE2R-300ST IVAR.KIT SOLAR 2R-300 šikmá škridla 300 l 200 M4 2 ks / 4,08 m2 2 260,00 €
2 260,00 €
KITISE2R-300SP IVAR.KIT SOLAR 2R-300 šikmý plech 300 l 200 M4 2 ks / 4,08 m2 2 260,00 €
KITISE2R-300R IVAR.KIT SOLAR 2R-300 rovná 300 l 200 M4 2 ks / 4,08 m2 2 300,00 €
KITISE3R-500ST IVAR.KIT SOLAR 3R-500 šikmá škridla 500 l 260 M4 3 ks / 7,92 m2 3 390,00 €
KITISE3R-500SP IVAR.KIT SOLAR 3R-500 šikmý plech 500 l 260 M4 3 ks / 7,92 m2 3 390,00 €
KITISE3R-500R IVAR.KIT SOLAR 3R-500 rovná 500 l 260 M4 3 ks / 7,92 m2 3 490,00 €
SADY OBSAHUJÚ:
 solárne panely IVAR.SOLAR - rámový
 nosná konštrukcia solárnych kolektorov IVAR.SOLAR
 strešné upevnenie: šikmá škridla (ŠŠ), šikmý plech (ŠP) alebo

IVAR CS, spol. s r. o.
Velvarská 9, Podhořany | 277 51 Nelahozeves II | Česká republika
tel.: +420 315 785 211-2
e-mail: info@ivarcs.cz | www.ivarcs.cz
Veškeré uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
Výrobce nenese odpovědnost za eventuální chyby nebo nepřesnosti v obsahu
tohoto katalogu a vyhrazuje si právo uplatnit na své výrobky kdykoliv a bez
upozornění všechny nezbytné úpravy dle technických nebo obchodních požadavků.
Fotografie jsou ilustrační. Aktuální ceny najdete vždy na www.ivarcs.cz.
Váš prodejce
VÝŠKA DOTÁCIE AŽ 200,00 €/m2, max. 8m2
SOLÁRNA SADA PRE OHREV TV S PODPOROU KÚRENIA
SOLÁRNA SADA PRE OHREV TV S PODPOROU KÚRENIA A RÁMOVÝMI SOLÁRNYMI KOLEKTORMI IVAR.SOLAR 260 M4
Kód Typ Krytina Zásobník Kolektor počet/celková
plocha kolektoru Akciová cena Od:
KITISE4R-600ST IVAR.KIT SOLAR KOMBI BSF 4R-600 šikmá škridla 600 l 260 M4 4 ks / 10,56 m2 4 190,00 €
4 190,00 €
KITISE4R-600SP IVAR.KIT SOLAR KOMBI BSF 4R-600 šikmý plech 600 l 260 M4 4 ks / 10,56 m2 4 190,00 €
KITISE4R-600R IVAR.KIT SOLAR KOMBI BSF 4R-600 rovná 600 l 260 M4 4 ks / 10,56 m2 4 390,00 €
KITISE6R-750ST VAR.KIT SOLAR KOMBI BSF 6R-750 šikmá škridla 750 l 260 M4 6 ks / 15,84 m2 5 350,00 €
KITISE6R-750SP IVAR.KIT SOLAR KOMBI BSF 6R-750 šikmý plech 750 l 260 M4 6 ks / 15,84 m2 5 350,00 €
KITISE6R-750R IVAR.KIT SOLAR KOMBI BSF 6R-750 rovná 750 l 260 M4 6 ks / 15,84 m2 5 590,00 €
SADY OBSAHUJÚ:
 solárne panely IVAR.SOLAR - rámový
 nosná konštrukcia solárnych kolektorov IVAR.SOLAR
 strešné upevnenie: šikmá škridla (ŠŠ), šikmý plech (ŠP) alebo rovná (R)